CONCURSO PÚBLICO C-331 - JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 8ª REGIÃO
EDITAL – RESULTADO GERAL

A Desembargador Presidente da Comissão de Concurso Público C-331, para provimento de cargos de Juiz do
Trabalho  Substituto da  8ª Região,  em cumprimento  às disposições  contidas na  Resolução nº  75/2009, do
Conselho Nacional de Justiça, e aos termos do Edital, torna público o resultado final do Concurso C-331, no
qual lograram aprovação os seguintes candidatos, segundo a ordem de classificação:

RESULTADO GERAL
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

INSC. CANDIDATOS 1ª FASE
Objetiva
Seletiva

(A)
Peso 1

2ª FASE
Subjetiva

(B)
Peso 3

3ª FASE
Sentença

(C)
Peso 3

4ª FASE
Oral
(D)

Peso 2

5ª FASE
Títulos
(E)

Peso 1

MÉDIA FINAL
(A + 3B + 3C
+ 2D + E)/10

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃ

O

8 ELBIA LIDICE SPENSER DOWSLEY 6,70 8,00 6,00 7,16 1,75 6,477 1º
373 MILENA ABREU SOARES 7,30 7,00 6,50 8,33 0,25 6,471 2º
372 AVERTANO MESSIAS KLAUTAU 7,00 6,00 6,33 7,50 5,00 6,399 3º
120 ÊNIO BORGES CAMPOS 6,50 6,00 6,83 8,16 1,75 6,306 4º
462 VALTERNAN PINHEIRO PRATES FILHO 6,90 6,33 6,00 8,33 1,00 6,155 5º
618 NATALIA LUIZA ALVES MARTINS 6,30 6,00 6,00 7,00 4,75 6,105 6º
218 CIRCE OLIVEIRA ALMEIDA 6,40 6,00 6,33 7,33 2,00 6,005 7º
25 MANUELA DUARTE BOSON SANTOS 6,10 6,33 6,00 7,00 2,50 5,959 8º
632 ADELIA WEBER LEONE ALMEIDA 6,80 6,00 6,00 6,66 3,25 5,937 9º
750 DANIEL REZENDE FARIA 8,00 6,00 6,00 6,50 1,75 5,875 10º
477 OTAVIO BRUNO DA SILVA FERREIRA 6,80 6,00 6,00 6,00 0,50 5,530 11º

Belém, 29 de novembro de 2013

ODETE DE ALMEIDA ALVES
Desembargadora Presidente